FIN-FOR-41
Version 1

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

inittetio de Fducaciin
e

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

OCTUBRE 2024

DIRECGION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA -DIGEDUCA-

Mesyano

No.

PERSONAL-AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VISITADOS OBJETIVO DEL TRASLADO

LOGROS ALCANZADOS

CUOTA DIARIA
ESTABLECIDA

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN
REQUERIMIENTO DE
TRASLADO

COSTOS

LIQUIDACION

REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA
Q

DIAS COMPROBADOS

RECONOCIMIENTQ
DE GASTOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACIOHN FIN-
FOR-33Q.

MONTO TOTAL Q.

JENNIFER JOHANA COLINDRES DE LEON

VALIDAR Y APLICAR
INSTRUMENTOS DE
INVESTIGACION.

QUICHE, SOLOLAY
CHIMALTENANGO

CUESTIONARIO DE
FACTORES ASOCIADOS
DEL NIVEL DE
EDUCACION MEDIA DEL
CICLO BASICO VALIDADO
Y SU APLICACION ENi16
ESTABLECIMIENTOS
EDUCATIVOS.

420.00

45

0.00

377

1,583.99

1,582.99

EDNA PATRICIA DELGADO ROJAS

VALIDAR Y APLICAR
INSTRUMENTOS DE
INVESTIGACION.

QUICHE Y SOLOLA

CUESTIONARIO DE
FACTORES ASOCIADOS
DEL NIVEL DE
EDUCACION MEDIA DEL
CICLO BASICO VALIDADO
Y SU APLICACION EN:8
ESTABLECIMIENTOS
EDUCATIVOS.

420.00

55

0.00

326

1.368.50

1,368.50

w

DANIA PATRICIA CAMPOS SOLORZANO

VALIDAR Y APLICAR
INSTRUMENTOS DE
INVESTIGACION,

CHIQUIMULA, ZACAPA Y
EL PROGRESO

CUESTIONARIO DE
FACTORES ASOCIADCS
DEL NIVEL DE
EDUCACION MEDIA DEL
CICLO BASICO VALIDADO
Y SU APLICACION EN 6
ESTABLECIMIENTOS
EDUCATIVOS (188
CUESTIONARIOS
APLICADOS).

420.00

35

0.00

296

1,244.00

1,244.00

MADELYN ELIZABETH CAAL PACAY

VALIDAR Y APLICAR
INSTRUMENTOS DE
INVESTIGACION.

GUATEMALA, CHIQUIMULA
Y ZACAPA

CUESTIONARIO DE
FACTORES ASOCIADOS
DEL NIVEL DE
EDUCACION MEDIA DEL
CICLO BASICO VALIDADO
Y SU APLICACION EN:7
ESTABLECIMIENTOS
EDUCATIVOS.

420.00

0.00

5.00

2,098.50

2,098.50

TOTAL Q.

6,204.99)

Il Tt A d 7
"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la tinica respcnsable deLmngén;dg integro 'de 12 informacion enviada y publicada, siendo la funcidn
) C

o de quien elabora
cabed Requena Olivarez

—

\
\

v

lo de quien revisa
io Chamalé Granillo

Vo. Bo.

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestién de Calldad, son los documentos actualizados y controlados.




