

INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES <u>AL INTERIOR</u> DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

OCTUBRE 2024

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE EVALUACIÓN E INVESTIGACIÓN EDUCATIVA -DIGEDUCA-

No.	PERSONAL'AUTORIZADO PARA VIAJAR	LUGARES VISITADOS	OBJETIVO DEL TRASLADO	LOGROS ALCANZADOS	CUOTA DIARIA ESTABLECIDA	DIAS AUTORIZADOS SEGÚN REQUERIMIENTO DE TRASLADO	COSTOS			
							LIQUIDACIÓN			
							REINTEGRO A LA DEPENDENCIA Q.	DIAS COMPROBADOS	RECONOCIMIENTO DE GASTOS COMPROBADOS EN INTEGRACIÓN FIN- FOR-33 Q.	MONTO TOTAL Q.
1	JENNIFER JOHANA COLINDRES DE LEON	QUICHÉ, SOLOLÁ Y CHIMALTENANGO	VALIDAR Y APLICAR INSTRUMENTOS DE INVESTIGACIÓN.	CUESTIONARIO DE FACTORES ASOCIADOS DEL NIVEL DE EDUCACIÓN MEDIA DEL CICLO BÁSICO VALIDADO Y SU APLICACIÓN EN:16 ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS.	420.00	4.5	0.00	3.77	1,583.99	1,583.99
2	EDNA PATRICIA DELGADO ROJAS	QUICHÉ Y SOLOLÁ	VALIDAR Y APLICAR INSTRUMENTOS DE INVESTIGACIÓN.	CUESTIONARIO DE FACTORES ASOCIADOS DEL NIVEL DE EDUCACIÓN MEDIA DEL CICLO BÁSICO VALIDADO Y SU APLICACIÓN EN:8 ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS.	420.00	5.5	0.00	3.26	1,368.50	1,368.50
3	DANIA PATRICIA CAMPOS SOLÓRZANO	CHIQUIMULA, ZACAPA Y EL PROGRESO	VALIDAR Y APLICAR INSTRUMENTOS DE INVESTIGACIÓN.	CUESTIONARIO DE FACTORES ASOCIADOS DEL NIVEL DE EDUCACIÓN MEDIA DEL CICLO BÁSICO VALIDADO Y SU APLICACIÓN EN 6 ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS (188 CUESTIONARIOS APLICADOS).	420.00	3.5	0.00	2.96	1,244.00	1,244.00
4	MADELYN ELIZABETH CAAL PACAY	VZACADA	VALIDAR Y APLICAR INSTRUMENTOS DE INVESTIGACIÓN.	CUESTIONARIO DE FACTORES ASOCIADOS DEL NIVEL DE EDUCACIÓN MEDIA DEL CICLO BÁSICO VALIDADO Y SU APLICACIÓN EN7 ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS.	420.00	8	0.00	5.00	2,098.50	2,098.50

ello de quien revisa Lic. Juan Antonio Chamalé Granillo

firma y sello de quien autoriza Lic. Edgar Florencio Montufar Noriega
Director General de Digeduca

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del co

ición enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarie

DIGEDUCA

TOTAL Q.